
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З  
 

 

26 березня  2018 року                м. Одеса                                    № 97 О/Д 

 

 

Про проведення 14-го 

обласного фестивалю-конкурсу 

«Молодь обирає здоров’я» 

 

 

На виконання наказів Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства України у справах сім’ї, молоді та спорту від 24.11.2009 року 

№ 1061/4128 «Про проведення щорічного Всеукраїнського фестивалю-

конкурсу «Молодь обирає здоров’я», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 18.12.2009 року за № 1228/17244, спільних наказів 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації, управління у справах 

сім’ї, молоді та спорту облдержадміністрації «Про затвердження 

Положення про проведення І-ІІ етапів Всеукраїнського фестивалю-

конкурсу «Молодь обирає здоров’я» в Одеській області» від 29.02.2016 

року № 48/ОД/27/ОД, зареєстрованого в Головному територіальному 

управлінні юстиції в Одеській області 14.03.2016 року за № 3/1243, «Про 

внесення змін до Положення про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнського 

фестивалю-конкурсу «Молодь обирає здоров’я» в Одеській області» від 

13.12.2016 року № 356/ОД/230о/д зареєстрованого в Головному 

територіальному управлінні юстиції в Одеській області 21.12.2016 року за 

№ 38/1278 та з метою формування, пропаганди і популяризації здорового 

способу життя серед дітей і молоді 

 

 Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити склад оргкомітету 14-го обласного фестивалю-конкурсу 

«Молодь обирає здоров’я» (додаток 1). 

 

2. Оргкомітету провести 14-ий обласний фестиваль-конкурс «Молодь 

обирає здоров'я» (далі – Фестиваль) 23-27 травня 2018 року на базі 

Українського дитячого центру «Молода гвардія» (65053, м. Одеса, 

вул. Миколаївська дорога, 172). 



 

3. Затвердити склад журі 14-го обласного фестивалю-конкурсу 

«Молодь обирає здоров’я» (додаток 2). 

 

4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

освіти  райдержадміністрацій та міських рад  спільно з відділами у справах 

молоді та спорту райдержадміністрацій та міських рад: 

4.1. Забезпечити проведення районних, міських етапів фестивалю-

конкурсу «Молодь обирає здоров’я» і надати до 20 квітня 2018 року 

інформацію (копію підсумкового наказу) про проведення районних та 

міських етапів фестивалю-конкурсу «Молодь обирає здоров’я» та заявки 

на участь у обласному етапі до організаційного комітету за формами 

(додаток 3, 4) електронними адресами: valeolog_odessa@ukr.net, 

mpv.osvita@gmail.com. 

4.2. Забезпечити участь переможців, призерів районних та міських 

етапів у 14-му обласному фестивалі-конкурсі «Молодь обирає здоров’я».  

4.4. Витрати на участь команд в обласному етапі здійснити за рахунок 

сторони, що відряджає. 

4.5. Визначити відповідальних за збереження життя і здоров’я 

учасників під час проведення районних (міських), обласного етапів 

фестивалю-конкурсу «Молодь обирає здоров’я». 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора Департаменту – начальника управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики Пятаєву О.В. 

 

 

Директор Департаменту                                                           А.О. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:valeolog_odessa@ukr.net


Додаток 1 до наказу Департаменту 

освіти та науки 

облдержадміністрації 

від «    »           2018 р. №    /ОД 

 

С К Л А Д 
оргкомітету 14-го обласного фестивалю-конкурсу 

«Молодь обирає здоров’я» 

 

1 Лончак  

Олександр Анатолійович 

 

директор Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, співголова 

оргкомітету  

 

2 Волкова 

Людмила Йосипівна 

директор ППНЗ «Одеський 

валеологічний центр», співголова 

оргкомітету  

 

 Члени оргкомітету: 

3 Асаржи 

Антоніна Петрівна 

директор Ренійського центру дитячої та 

юнацької творчості (за згодою) 

 

4 Асаржи 

Світлана Георгіївна 

керівник гуртка Ренійського центру 

дитячої та юнацької творчості (за 

згодою) 

 

5 Бурдейна  

Тетяна Юріївна 

студентка Південноукраїнського 

національного педагогічного 

університету імені К. Д. Ушинського (за 

згодою) 

 



6 Буянкова  

Майя Володимирівна 

хореограф Одеського навчально-

виховного комцплексу «Гармонія» 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради 

Одеської області (за згодою) 

 

7 Верещук 

Ірина Миколаївна 

 

головний спеціаліст відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та 

виховної роботи управління соціальної 

роботи, фінансово-ресурсного 

забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації  

 

8 Вітюк  

Ірина Євгеніївна 

 

тренер Програми «рівний-рівному», 

волонтер ППНЗ «Одеський 

валеологічний центр» (за згодою) 

 

9 Волков 

Валентин Васильович 

волонтер ППНЗ «Одеський 

валеологічний центр» (за згодою) 

 

10 Вустян  

Анастасія Сергіївна 

студентка Одеського національного 

університету імені І. І. Мечникова, 

філологічного факультету (за згодою) 

 

11 Галактіонова  

Євгенія Дмитрівна 

керівник гуртка відеомонтажу 

Загальноосвітнього політехнічного ліцею 

ІІ-ІІІ ступенів м. Ізмаїл Одеської області 

(за згодою) 

 



12 Ілуца  

Галина Іллівна 

педагог – організатор Загальноосвітнього 

політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів м. 

Ізмаїл Одеської області 

(за згодою) 

13 Коваленко  

Олена Євгенівна 

педагог-організатор ОНВК «Гармонія» 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради (за 

згодою) 

 

14 Козаченко  

Анна Юріївна 

волонтер ППНЗ «Одеський 

валеологічний центр», ведуча фестивалю 

(за згодою) 

 

15 Лебединський  

Едуард Броніславович 

генеральний директор УДЦ «Молода 

гвардія» (за згодою) 

 

16 Малиновська  

Руслана Аркадіївна 

психолог Білгород-Дністровського 

міського центру дитячої творчості (за 

згодою) 

 

17 Михайловська  

Валентина Іванівна 

заступник директора ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№ 1 смт. Лиманське Роздільнянського 

району (за згодою) 

 

18 Михайленко  

Наталія Володимирівна 

тимчасово виконуючий обов’язки 

директора КУ «Одеський обласний центр 

національно-патріотичного виховання 

дітей та молоді» (за згодою) 

 

19 Нікитенко  завідувачка науково-методічної 

лабораторії розвитку особистості 



Регіна Іванівна 

 

Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів (за згодою) 

 

20 Пахолок 

Денис Михайлович 

волонтер ППНЗ «Одеський 

валеологічний центр», ведучий 

фестивалю (за згодою) 

 

21 Погорєлова 

Галина Пилипівна 

директор ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

смт. Лиманське Роздільнянського району 

(за згодою) 

 

22 Помазан  

Тетяна Ігнатівна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи Палацу дітей та юнацтва 

м. Ізмаїл Одеської області (за згодою) 

 

23 Почотова 

Ірина Борисівна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи науково-технічного 

підрозділу Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти і виховання (за згодою) 

 

24 Проданова  

Ольга Василівна 

заступник директора з організаційно-

методичної роботи Одеського обласного 

гуманітарного центру позашкільної 

освіти і виховання (за згодою) 

 

25 Пумня 

Марія Павлівна 

керівник гуртка Ренійського центру 

дитячої та юнацької творчості (за 

згодою) 

 



26 Сичова 

Анастасія Володимирівна  

начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту 

освіти і науки обласної державної 

адміністрації 

 

27 Степаненко  

Олександр Анатолійович 

 

директор Арцизького районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей і 

молоді (за згодою) 

 

28 Цвікова  

Наталія Олександрівна  

 

заступник директора Білгород-

Дністровського міського центру дитячої 

творчості (за згодою) 

 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту 

освіти і науки обласної державної 

адміністрації 

 

 

 

 

 

 

             А.В. Сичова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 до наказу Департаменту 

освіти та науки 

облдержадміністрації 

від «    »           2018 р. №    /ОД 

  

С К Л А Д 

журі 14-го обласного фестивалю-конкурсу  

«Молодь обирає здоров’я» 

1 Асаржи 

Антоніна Петрівна 

директор Ренійського центру дитячої та 

юнацької творчості (за згодою) 

2 Волкова 

Людмила Йосипівна 

директор ППНЗ «Одеський валеологічний 

центр» (за згодою) 

3 Дмитрук  

Зоя Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу молодіжної 

політики, позашкільної освіти та виховної 

роботи управління соціальної роботи, 

фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації  

4 Коваленко  

Олена Євгенівна 

педагог-організатор ОНВК «Гармонія» 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – 

гімназія № 6» Одеської міської ради (за 

згодою) 

5 Кузнєцова 

Неля Вікторівна 

 

кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 

педагогіки Одеського національного 

університету імені І. І. Мечникова (за згодою) 

6 Мінасян  

Карина Самвелівна 

завідувач художньо-естетичним Одеського 

обласного гуманітарного центру позашкільної 

освіти і виховання (за згодою) 

7 Нікитенко  

Регіна Іванівна 

завідувачка науково-методічної лабораторії 

розвитку особистості Одеського обласного 



 інституту удосконалення вчителів (за згодою) 

8 Остапенко  

Валентина Семенівна 

 

член ради консультантів при президії  

Асоціації позашкільних навчальних закладів 

України, член Європейської асоціації закладів 

вільного часу для дітей та молоді (за згодою) 

9 Погорєлова 

Галина Пилипівна 

директор Загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів № 1 смт. Лиманське 

Роздільнянського району (за згодою) 

10 Помазан  

Тетяна Ігнатівна 

заступник директора з навчально-виховної 

роботи Палацу дітей та юнацтва м. Ізмаїл 

Одеської області (за згодою) 

11 Пятаєва Олена Василівна заступник директора – начальник управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного 

забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації  

12 Степаненко  

Олександр Анатолійович 

директор Арцизького районного центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей і молоді (за 

згодою) 

13 Цвікова  

Наталія Олександрівна  

заступник директора Білгород-Дністровського 

міського центру дитячої творчості (за згодою) 

 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

 

 

 

 

 

             А.В. Сичова  



 

Додаток 3 до наказу Департаменту 

освіти та науки 

облдержадміністрації 

від «     »           2018 р. №    /ОД 

 

ЗАЯВКА НА УЧАСТЬ 

в обласному етапі фестивалю-конкурсу «Молодь обирає здоров’я» 

 

1. Район (місто)      

__________________________________________________ 

 

2. Назва команди   

__________________________________________________ 

 

3. Навчальний заклад 

_______________________________________________ 

                                                                    (повна назва) 

 

4. Керівник навчального закладу 

______________________________________ 

 

5. Список учасників команди: 

 

№ 

  п/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Дата народження, 

років 

навчальний заклад клас 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     



6.     

7.     

    

 

6. Керівники команди: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, 

 ім’я, по батькові 

посада службовий 

мобільний  

телефони 

e-mail 

1.     

2.     

 

_______________________         ______________      

______________________ 

                     (посада)                                              (підпис)                                 (прізвище, ініціали) 

 

       М.П. ____ _______________ 20____ року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 4 до наказу Департаменту 

освіти та науки 

облдержадміністрації від «    »           

2018 р. №    /ОД 

Заявка  

на участь у конкурсній програмі обласного етапу фестивалю-конкурсу 

 «Молодь обирає здоров’я» 

 

Район (місто):  

Навчальний заклад: 

Назва команди:  

Керівник:  

 

№ 

 п/п 

Назва конкурсу Назва матеріалу Автор або колектив 

1. Конкурс літературно-

музично-спортивних міні-

композицій 

  

2. Конкурс соціальної реклами 

чи презентація роботи 

команди  

  

3. Конкурс-вікторина   

4. Конкурс плакатів, банерів, 

художніх, творчих робіт 

  

5. Конкурс фотографій   

6. Конкурс буклетів, журналів   

7. Конкурс Інтернет груп 

соціальних мереж, сайтів 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


